Ayrıca tale-
belerine ruhlarını temizleyerek onun cemalini görmeye hazır olmala-
rını tavsiye etmiştir. Kâzım Reştî’nin 1843 yılında ölümünden sonra,
insanlar onun vasiyeti üzerine, yerine bir Kâmil Şîi aramaya başlamış-
lardır. Ehl-i Beyt soyundan geldiği iddia edilen Mirza Ali Muham-
med, Kâzım Reştî’nin fikirlerinden hareketle 1260/ 1844 yılında, önce
kendisinin Mehdî’ye açılan kapı (bâb) olduğunu, daha sonra da ken-
disinin “beklenen Mehdî” olduğunu ilan etmiştir. Bu iddiasını Şiîlerin
Hz. Peygambere isnat ettikleri “Ben ilmin şehriyim, Ali de kapısıdır.”
şeklindeki meşhur bir hadise dayandırdı. Buradaki Ali, ona göre,
kendisine işaret ediyordu.

Babiliğin ortaya çıkmasında ve fikirlerinin oluşmasında Yahûdilik ve
Hristiyanlık’taki bin yıl (millenium) inanışı da etkili olmuştur. Mirza
Ali Muhammed, kendisinin zuhurunu bu bin yıl inanışıyla temellen-
dirmeye çalışmıştır. Bu sebeple On ikinci imamın küçük gizlilik dö-
neminin başlangıcı olan 260/873 yılını esas alır. Ona göre, imamın
gizlilik dönemine girmesi ve daha sonra tamamen kaybolmasıyla ona
açılan kapı (bâb) kapanmıştır. Bu kapının açılması bu tarihten bin yıl
sonra 1260/1844 yılına denk gelmektedir. Bundan dolayı o, kendisinin
imama, yani mehdiye açılan (kapı) olduğu iddiasını bu yılda ortaya
atmıştır (Fığlalı, 1996, 211-12).
Mirza Ali Muhammed, mehdilik iddiasını önceleri gizli gizli yayar-
ken daha sonra bunu açığa vurmuştur.

Bir yıl 19 ay, bir ay da 19 gündür. Mirza Ali Mu-
hammed, özellikle Şeyhîlik tarikatına bağlı cahil halk ve İranlı molla-
lar üzerinde etkili oldu; gelenekte var olan Mehdî beklentisine bir tür
cevap teşkil etti. Sonunda, Azerbeycan âlimleri tarafından tekfir
edilmesi üzerine önce hapsedildi, daha sonra 1266/ 1850’de Tebriz’de
kurşuna dizilerek öldürüldü.
Babilik, Mirza Hüseyin Ali’nin liderliğinde Bahailik olarak varlığını
sürdürmüştür. Bu sebeple Bahaîlik, Mirza
Ali Muhammed’in öldürülmesinden sonra,
onun birtakım yüksek gerçekleri sadece
kendisine bildirdiğini, kendisinin Bâb’ın
halifesi olduğunu iddia eden, sonradan
Bahaullah lakabını alan Mirza Hüseyin
Ali’nin, Babiliğin mirası üzerinde inşa ettiği
bir mezheptir.

Huzursuzluğa
sebep olmaları dolayısıyla Yahya Nuri Kıbrıs’a; Mirza Hüseyin Ali ve
taraftarları Akka’ya sürgün edilerek Akka kalesinde hapsedilir. Ora-
da Babileri, Bahai adı altında toplayıp örgütlemeyi başarır. Bir süre
sonra hapisten çıkar. 1890 yılında Kermil Dağı’na çadırını kurar. Daha
sonra Akka’ya döner ve 1309/ 1892 tarihinde ölür. O, büyük ve küçük
birkaç eser kâleme almıştır. Bu eserlerin başında Farsça yazdığı
Kitâbu’l-İkân gelmektedir. Kendisine göre bu kitap Bahailikte inanıl-
ması gereken her şeyi içermektedir. Aslında kitap tarafgir açıklama-
lar, Batınî teviller, çelişkili tasavvufî yorumlar ve asılsız İsrailiyyat
hikâyeleriyle doludur.